`,\T`p¥e  i?^rmQ,.?fim ' d5e  :u.brir `n`e-cessidades  da  Camara  Municipal  de

Vereadores de Sao' Francisco de Assis`LRS`.-  `,  \.   `

CONTRATADA:  Gavea  Comercio  de  Bandeiras  e  Embalagens  Plasticas  e  Serigrafia

LTDA,  CNPJ n° 13.903.994/0001-06.

VALOR TOTAL:  R$ 11.250,00 (onze mil e duzentos e cinquenta reais).

FUNDAMENT0 LEGAL: Artigo 75,  inciso 11 da Lei Federal  14.133/21  e suas alterag6es

posteriores.

Gabinete da Presidencia,  13 de fevereiro de 2026.

PRESIDENTE

CERTIDAO
Certifico,  em  razto  do  meu cargo,  qua  a  presenle

documenlo  esteve  arixado  no  mural  da  Camara